

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0

Stavba: Komunikační systémy sestra pacient - vícepráce

Místo: Datum: 01.04.2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: 1SDZP družstvo Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	84 239,50	101 929,80
ZL_01	Změnový list č.1 - P17V00000048 - Komunikační systémy sestra pacient - vícepráce	84 239,50	101 929,80
ZL_01.1	Chirurgie 5+6	5 894,26	7 132,05
ZL_01.2	Neurologie	13 598,99	16 454,78
ZL_01.3	Chirurgie A - Urologie	9 429,23	11 409,37
ZL_01.4	Porodnice	34 931,20	42 266,75
ZL_01.5	Kožní	0,00	0,00
ZL_01.6	Gynekologie 9	14 202,79	17 185,38
ZL_01.7	Gynekologie 7	6 183,03	7 481,47
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	1 000,00	1 210,00
	Stavební přípomocce	1 000,00	1 210,00
	Náklady na dopravu a přesuny hmot	0,00	0,00
	Programování, revize, kompletace	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		85 239,50	103 139,80

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunikační systémy sestra pacient - vícepráce

Objekt: ZL_01- Změnový list č.1 - Nemocnice Teplice

Část: ZL_01.3 Chirurgie A - Urologie

Místo: Datum: 01.04.2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: 1SDZP družstvo Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	9 429,23
Dodávky zařízení	2 827,13
Montáž zařízení	120,00
Materiál elektromontážní	1 925,10
Montáž, materiál elektromontážní	4 557,00
2) Ostatní náklady	0,00
Stavební přípomoc	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	9 429,23

ROZPOČET

Stavba: Komunikační systémy sestry pacient - vícepráce

Objekt: ZL_01- Změnový list č.1 - Nemocnice Teplice

Část: ZL_01.3 Chirurgie A - Urologie

Místo: Datum: 01.04.2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: 1SDZP družstvo Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 429,23

Dodávky zařízení, montáž

9 429,23

Zařízení

2 827,13

1	ZTD-B	pokojevý terminál BASIC s displejem	ks	1	2 784,56	2 784,56
2	PAT-E	pacientský terminál "easy"	ks	0	5 005,50	0,00
3	BT-B	lůžkové tlačítko BASIC s pohyblivým přívodem BT-B	ks	0	979,55	0,00
4	K-PAT	nástěnný držák pacientského terminálu	ks	0	145,43	0,00
5	SM	systémová zásuvka	ks	0	971,64	0,00
6	SM-B	lůžková zásuvka light SM-B	ks	0	1 817,44	0,00
7	ZTB-IO	tahové tlačítko do vlhka	ks	0	853,72	0,00
8	RAT-IO	volací a potvrzovací tlačítko	ks	0	918,14	0,00
9	RT-IO	nouzové tlačítko	ks	0	499,00	0,00
10	AT-IO	potvrzovací tlačítko	ks	0	512,73	0,00
11	LM-IO	pokojevé světlo	ks	0	990,48	0,00
12	DZT-IP	sesterský terminál DZT-IP	ks	0	17012,9	0,00
13	SWI9-24	systémový switch SWI9-24, redundant 2IO	ks	0	9497,87	0,00
14	G-SWI9	povrchový kovový box pro SWI9	ks	0	2 448,12	0,00
15	S8VK-G120-24	napájecí zdroj S8VK-G120-24 5A	ks	0	3 171,48	0,00
16	S8VK-G240-24	napájecí zdroj S8VK-G240-24 10A	ks	0	4 583,16	0,00
17	AP-KMT	krabice pro nástěnnou montáž AP-KMT	ks	1	42,57	42,57

Materiál elektromontážní

1 925,10

1		kabel UTP cat.5e	m	93	6,50	604,50
2		kabel CYKY 2x2,5	m	0	13,60	0,00
3		instalační lišta VK18x13	m	93	14,20	1 320,60
4		konektor RJ-45	ks	0	4,00	0,00
5		povrchová krabice jednoduchá	ks	0	42,12	0,00
6		povrchová krabice dvojité	ks	0	77,76	0,00
7		montážní materiál (drobný spoj.	ks	0	200,00	0,00

Montáž

120,00

1	ZTD-B	pokojevý terminál BASIC s displejem	ks	1	80,00	80,00
2	PAT-E	pacientský terminál "easy"	ks	0	80,00	0,00
3	BT-B	lůžkové tlačítko BASIC s pohyblivým přívodem BT-B	ks	0	80,00	0,00
4	K-PAT	nástěnný držák pacientského terminálu	ks	0	50,00	0,00
5	SM	systémová zásuvka	ks	0	80,00	0,00
6	SM-B	lůžková zásuvka light SM-B	ks	0	80,00	0,00
7	ZTB-IO	tahové tlačítko do vlhka	ks	0	80,00	0,00
8	RAT-IO	volací a potvrzovací tlačítko	ks	0	80,00	0,00
9	RT-IO	nouzové tlačítko	ks	0	80,00	0,00
10	AT-IO	potvrzovací tlačítko	ks	0	80,00	0,00
11	LM-IO	pokojevé světlo	ks	0	90,00	0,00
12	DZT-IP	sesterský terminál DZT-IP	ks	0	300,00	0,00
13	SWI9-24	systémový switch SWI9-24, redundant 2IO	ks	0	250,00	0,00
14	G-SWI9	povrchový kovový box pro SWI9	ks	0	40,00	0,00
15	S8VK-G120-24	napájecí zdroj S8VK-G120-24 5A	ks	0	200,00	0,00
16	S8VK-G240-24	napájecí zdroj S8VK-G240-24 10A	ks	0	200,00	0,00
17	AP-KMT	krabice pro nástěnnou montáž AP-KMT	ks	1	40,00	40,00

Montáž, materiál elektromontážní

4 557,00

1		kabel UTP cat.5e	m	93	24,00	2 232,00
2		kabel CYKY 2x2,5	m	0	24,00	0,00
3		instalační lišta VK18x13	m	93	25,00	2 325,00
4		konektor RJ-45	ks	0	15,00	0,00
5		povrchová krabice jednoduchá	ks	0	15,00	0,00
6		povrchová krabice dvojité	ks	0	15,00	0,00
7		montážní materiál (drobný spoj.	ks	0	30,00	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunikační systémy sestra pacient - vícepráce

Objekt: ZL_01- Změnový list č.1 - Nemocnice Teplice

Část: ZL_01.4 Porodnice

Místo:

Datum:

01.04.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: 1SDZP družstvo

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	34 931,20
Dodávky zařízení	33 308,48
Montáž zařízení	1 280,00
Materiál elektromontážní	252,72
Montáž, materiál elektromontážní	90,00
2) Ostatní náklady	500,00
Stavební přípomoc	500,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	35 431,20

ROZPOČET

Stavba: Komunikační systémy sestry pacient - vícepráce

Objekt: ZL_01- Změnový list č.1 - Nemocnice Teplice

Část: ZL_01.4 Porodnice

Místo: Datum: 01.04.2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: 1SDZP družstvo Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **34 931,20**

Dodávky zařízení, montáž **34 931,20**

Zařízení **33 308,48**

1	ZTD-B	pokojevý terminál BASIC s displejem	ks	10	2 784,56		27 845,60
2	PAT-E	pacientský terminál "easy"	ks	0	5 005,50		0,00
3	BT-B	lůžkové tlačítko BASIC s pohyblivým přívodem BT-B	ks	0	979,55		0,00
4	K-PAT	nástěnný držák pacientského terminálu	ks	0	145,43		0,00
5	SM	systémová zásuvka	ks	0	971,64		0,00
6	SM-B	lůžková zásuvka light SM-B	ks	0	1 817,44		0,00
7	ZTB-IO	tahové tlačítko do vlhka	ks	6	853,72		5 122,32
8	RAT-IO	volací a potvrzovací tlačítko	ks	0	918,14		0,00
9	RT-IO	nouzové tlačítko	ks	0	499,00		0,00
10	AT-IO	potvrzovací tlačítko	ks	0	512,73		0,00
11	LM-IO	pokojevé světlo	ks	0	990,48		0,00
12	DZT-IP	sesterský terminál DZT-IP	ks	0	17012,9		0,00
13	SWI9-24	systémový switch SWI9-24, redundant 2IO	ks	0	9497,87		0,00
14	G-SWI9	povrchový kovový box pro SWI9	ks	0	2 448,12		0,00
15	S8VK-G120-24	napájecí zdroj S8VK-G120-24 5A	ks	0	3 171,48		0,00
16	S8VK-G240-24	napájecí zdroj S8VK-G240-24 10A	ks	0	4 583,16		0,00
17	AP-KMT	krabice pro nástěnnou montáž AP-KMT	ks	8	42,57		340,56

Materiál elektromontážní **252,72**

1		kabel UTP cat.5e	m	0	6,50		0,00
2		kabel CYKY 2x2,5	m	0	13,60		0,00
3		instalační lišta VK18x13	m	0	14,20		0,00
4		konektor RJ-45	ks	0	4,00		0,00
5		povrchová krabice jednoduchá	ks	6	42,12		252,72
6		povrchová krabice dvojité	ks	0	77,76		0,00
7		montážní materiál (drobný spoj.	ks	0	200,00		0,00

Montáž **1 280,00**

1	ZTD-B	pokojevý terminál BASIC s displejem	ks	10	80,00		800,00
2	PAT-E	pacientský terminál "easy"	ks	0	80,00		0,00
3	BT-B	lůžkové tlačítko BASIC s pohyblivým přívodem BT-B	ks	0	80,00		0,00
4	K-PAT	nástěnný držák pacientského terminálu	ks	0	50,00		0,00
5	SM	systémová zásuvka	ks	0	80,00		0,00
6	SM-B	lůžková zásuvka light SM-B	ks	0	80,00		0,00
7	ZTB-IO	tahové tlačítko do vlhka	ks	6	80,00		480,00
8	RAT-IO	volací a potvrzovací tlačítko	ks	0	80,00		0,00
9	RT-IO	nouzové tlačítko	ks	0	80,00		0,00
10	AT-IO	potvrzovací tlačítko	ks	0	80,00		0,00
11	LM-IO	pokojevé světlo	ks	0	90,00		0,00
12	DZT-IP	sesterský terminál DZT-IP	ks	0	300,00		0,00
13	SWI9-24	systémový switch SWI9-24, redundant 2IO	ks	0	250,00		0,00
14	G-SWI9	povrchový kovový box pro SWI9	ks	0	40,00		0,00
15	S8VK-G120-24	napájecí zdroj S8VK-G120-24 5A	ks	0	200,00		0,00
16	S8VK-G240-24	napájecí zdroj S8VK-G240-24 10A	ks	0	200,00		0,00
17	AP-KMT	krabice pro nástěnnou montáž AP-KMT	ks	0	40,00		0,00

Montáž, materiál elektromontážní **90,00**

1		kabel UTP cat.5e	m	0	24,00		0,00
2		kabel CYKY 2x2,5	m	0	24,00		0,00
3		instalační lišta VK18x13	m	0	25,00		0,00
4		konektor RJ-45	ks	0	15,00		0,00
5		povrchová krabice jednoduchá	ks	6	15,00		90,00
6		povrchová krabice dvojité	ks	0	15,00		0,00
7		montážní materiál (drobný spoj.	ks	0	30,00		0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunikační systémy sestra pacient - vícepráce

Objekt: ZL_01- Změnový list č.1 - Nemocnice Teplice

Část: ZL_01.6 Gynekologie 9

Místo: Datum: 01.04.2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: 1SDZP družstvo Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	14 202,79
Dodávky zařízení	10 510,61
Montáž zařízení	840,00
Materiál elektromontážní	1 070,18
Montáž, materiál elektromontážní	1 782,00
2) Ostatní náklady	0,00
Stavební přípomocce	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	14 202,79

ROZPOČET

Stavba: Komunikační systémy sestra pacient - vícepráce

Objekt: ZL_01- Změnový list č.1 - Nemocnice Teplice

Část: ZL_01.6 Gynekologie 9

Místo: Datum: 01.04.2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: 1SDZP družstvo Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 14 202,79

Dodávky zařízení, montáž 14 202,79

Zařízení 10 510,61

1	ZTD-B	pokojevý terminál BASIC s displejem	ks	1	2 784,56		2 784,56
2	PAT-E	pacientský terminál "easy"	ks	0	5 005,50		0,00
3	BT-B	lůžkové tlačítko BASIC s pohyblivým přívodem BT-B	ks	0	979,55		0,00
4	K-PAT	nástěnný držák pacientského terminálu	ks	0	145,43		0,00
5	SM	systémová zásuvka	ks	0	971,64		0,00
6	SM-B	lůžková zásuvka light SM-B	ks	0	1 817,44		0,00
7	ZTB-IO	tahové tlačítko do vlhka	ks	9	853,72		7 683,48
8	RAT-IO	volací a potvrzovací tlačítko	ks	0	918,14		0,00
9	RT-IO	nouzové tlačítko	ks	0	499,00		0,00
10	AT-IO	potvrzovací tlačítko	ks	0	512,73		0,00
11	LM-IO	pokojevé světlo	ks	0	990,48		0,00
12	DZT-IP	sesterský terminál DZT-IP	ks	0	17012,9		0,00
13	SWI9-24	systémový switch SWI9-24, redundant 2IO	ks	0	9497,87		0,00
14	G-SWI9	povrchový kovový box pro SWI9	ks	0	2 448,12		0,00
15	S8VK-G120-24	napájecí zdroj S8VK-G120-24 5A	ks	0	3 171,48		0,00
16	S8VK-G240-24	napájecí zdroj S8VK-G240-24 10A	ks	0	4 583,16		0,00
17	AP-KMT	krabice pro nástěnnou montáž AP-KMT	ks	1	42,57		42,57

Materiál elektromontážní 1 070,18

1		kabel UTP cat.5e	m	33	6,50		214,50
2		kabel CYKY 2x2,5	m	0	13,60		0,00
3		instalační lišta VK18x13	m	33	14,20		468,60
4		konektor RJ-45	ks	2	4,00		8,00
5		povrchová krabice jednoduchá	ks	9	42,12		379,08
6		povrchová krabice dvojitá	ks	0	77,76		0,00
7		montážní materiál (drobný spoj.	ks	0	200,00		0,00

Montáž 840,00

1	ZTD-B	pokojevý terminál BASIC s displejem	ks	1	80,00		80,00
2	PAT-E	pacientský terminál "easy"	ks	0	80,00		0,00
3	BT-B	lůžkové tlačítko BASIC s pohyblivým přívodem BT-B	ks	0	80,00		0,00
4	K-PAT	nástěnný držák pacientského terminálu	ks	0	50,00		0,00
5	SM	systémová zásuvka	ks	0	80,00		0,00
6	SM-B	lůžková zásuvka light SM-B	ks	0	80,00		0,00
7	ZTB-IO	tahové tlačítko do vlhka	ks	9	80,00		720,00
8	RAT-IO	volací a potvrzovací tlačítko	ks	0	80,00		0,00
9	RT-IO	nouzové tlačítko	ks	0	80,00		0,00
10	AT-IO	potvrzovací tlačítko	ks	0	80,00		0,00
11	LM-IO	pokojevé světlo	ks	0	90,00		0,00
12	DZT-IP	sesterský terminál DZT-IP	ks	0	300,00		0,00
13	SWI9-24	systémový switch SWI9-24, redundant 2IO	ks	0	250,00		0,00
14	G-SWI9	povrchový kovový box pro SWI9	ks	0	40,00		0,00
15	S8VK-G120-24	napájecí zdroj S8VK-G120-24 5A	ks	0	200,00		0,00
16	S8VK-G240-24	napájecí zdroj S8VK-G240-24 10A	ks	0	200,00		0,00
17	AP-KMT	krabice pro nástěnnou montáž AP-KMT	ks	1	40,00		40,00

Montáž, materiál elektromontážní 1 782,00

1		kabel UTP cat.5e	m	33	24,00		792,00
2		kabel CYKY 2x2,5	m	0	24,00		0,00
3		instalační lišta VK18x13	m	33	25,00		825,00
4		konektor RJ-45	ks	2	15,00		30,00
5		povrchová krabice jednoduchá	ks	9	15,00		135,00
6		povrchová krabice dvojitá	ks	0	15,00		0,00
7		montážní materiál (drobný spoj.	ks	0	30,00		0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunikační systémy sestra pacient - vícepráce

Objekt: ZL_01- Změnový list č. 1 - Nemocnice Teplice

Část: ZL_01.7 Gynekologie 7

Místo: Datum: 01.04.2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: 1SDZP družstvo Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	6 183,03
Dodávky zařízení	2 827,13
Montáž zařízení	80,00
Materiál elektromontážní	972,90
Montáž, materiál elektromontážní	2 303,00
2) Ostatní náklady	0,00
Stavební přípomoc	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 183,03

ROZPOČET

Stavba: Komunikační systémy sestra pacient - vícepráce
 Objekt: ZL_01- Změnový list č. 1 - Nemocnice Teplice
 Část: ZL_01.7 Gynekologie 7

Místo: Datum: 01.04.2018

Objednatel: Projektant:
 Zhotovitel: 1SDZP družstvo Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							6 183,03
Dodávky zařízení, montáž							6 183,03
Zařízení							2 827,13
1	ZTD-B		pokojevý terminál BASIC s displejem	ks	1	2 784,56	2 784,56
2	PAT-E		pacientský terminál "easy"	ks	0	5 005,50	0,00
3	BT-B		lůžkové tlačítko BASIC s pohyblivým přívodem BT-B	ks	0	979,55	0,00
4	K-PAT		nástěnný držák pacientského terminálu	ks	0	145,43	0,00
5	SM		systémová zásuvka	ks	0	971,64	0,00
6	SM-B		lůžková zásuvka light SM-B	ks	0	1 817,44	0,00
7	ZTB-IO		tahové tlačítko do vlnka	ks	0	853,72	0,00
8	RAT-IO		volací a potvrzovací tlačítko	ks	0	918,14	0,00
9	RT-IO		nouzové tlačítko	ks	0	499,00	0,00
10	AT-IO		potvrzovací tlačítko	ks	0	512,73	0,00
11	LM-IO		pokojevé světlo	ks	0	990,48	0,00
12	DZT-IP		sesterský terminál DZT-IP	ks	0	17012,9	0,00
13	SWI9-24		systémový switch SWI9-24, redundant 2IO	ks	0	9497,87	0,00
14	G-SWI9		povrchový kovový box pro SWI9	ks	0	2 448,12	0,00
15	S8VK-G120-24		napájecí zdroj S8VK-G120-24 5A	ks	0	3 171,48	0,00
16	S8VK-G240-24		napájecí zdroj S8VK-G240-24 10A	ks	0	4 583,16	0,00
17	AP-KMT		krabice pro nástěnnou montáž AP-KMT	ks	1	42,57	42,57
Materiál elektromontážní							972,90
1			kabel UTP cat.5e	m	47	6,50	305,50
2			kabel CYKY 2x2,5	m	0	13,60	0,00
3			instalační lišta VK18x13	m	47	14,20	667,40
4			konektor RJ-45	ks	0	4,00	0,00
5			povrchová krabice jednoduchá	ks	0	42,12	0,00
6			povrchová krabice dvojité	ks	0	77,76	0,00
7			montážní materiál (drobný spoj.	ks	0	200,00	0,00
Montáž							80,00
1	ZTD-B		pokojevý terminál BASIC s displejem	ks	1	80,00	80,00
2	PAT-E		pacientský terminál "easy"	ks	0	80,00	0,00
3	BT-B		lůžkové tlačítko BASIC s pohyblivým přívodem BT-B	ks	0	80,00	0,00
4	K-PAT		nástěnný držák pacientského terminálu	ks	0	50,00	0,00
5	SM		systémová zásuvka	ks	0	80,00	0,00
6	SM-B		lůžková zásuvka light SM-B	ks	0	80,00	0,00
7	ZTB-IO		tahové tlačítko do vlnka	ks	0	80,00	0,00
8	RAT-IO		volací a potvrzovací tlačítko	ks	0	80,00	0,00
9	RT-IO		nouzové tlačítko	ks	0	80,00	0,00
10	AT-IO		potvrzovací tlačítko	ks	0	80,00	0,00
11	LM-IO		pokojevé světlo	ks	0	90,00	0,00
12	DZT-IP		sesterský terminál DZT-IP	ks	0	300,00	0,00
13	SWI9-24		systémový switch SWI9-24, redundant 2IO	ks	0	250,00	0,00
14	G-SWI9		povrchový kovový box pro SWI9	ks	0	40,00	0,00
15	S8VK-G120-24		napájecí zdroj S8VK-G120-24 5A	ks	0	200,00	0,00
16	S8VK-G240-24		napájecí zdroj S8VK-G240-24 10A	ks	0	200,00	0,00
17	AP-KMT		krabice pro nástěnnou montáž AP-KMT	ks	0	40,00	0,00
Montáž, materiál elektromontážní							2 303,00
1			kabel UTP cat.5e	m	47	24,00	1 128,00
2			kabel CYKY 2x2,5	m	0	24,00	0,00
3			instalační lišta VK18x13	m	47	25,00	1 175,00
4			konektor RJ-45	ks	0	15,00	0,00
5			povrchová krabice jednoduchá	ks	0	15,00	0,00
6			povrchová krabice dvojité	ks	0	15,00	0,00
7			montážní materiál (drobný spoj.	ks	0	30,00	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunikační systémy sestra pacient - vícepráce

Objekt: ZL_01- Změnový list č.1 - Nemocnice Teplice

Část: ZL_01.2 Neurologie

Místo: Datum: 01.04.2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: 1SDZP družstvo Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	13 598,99
Dodávky zařízení	10 237,63
Montáž zařízení	620,00
Materiál elektromontážní	791,36
Montáž, materiál elektromontážní	1 950,00
2) Ostatní náklady	0,00
Stavební přípomoc	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	13 598,99

ROZPOČET

Stavba: Komunikační systémy sestra pacient - vícepráce

Objekt: ZL_01- Změnový list č.1 - Nemocnice Teplice

Část: ZL_01.2 Neurologie

Místo: Datum: 01.04.2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: 1SDZP družstvo Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 598,99

Dodávky zařízení, montáž

13 598,99

Zařízení

10 237,63

1	ZTD-B	pokojevý terminál BASIC s displejem	ks	0	2 784,56	0,00
2	PAT-E	pacientský terminál "easy"	ks	1	5 005,50	5 005,50
3	BT-B	lůžkové tlačítko BASIC s pohyblivým přívodem BT-B	ks	0	979,55	0,00
4	K-PAT	nástěnný držák pacientského terminálu	ks	1	145,43	145,43
5	SM	systémová zásuvka	ks	1	971,64	971,64
6	SM-B	lůžková zásuvka light SM-B	ks	0	1 817,44	0,00
7	ZTB-IO	tahové tlačítko do vlnka	ks	2	853,72	1 707,44
8	RAT-IO	volací a potvrzovací tlačítko	ks	1	918,14	918,14
9	RT-IO	nouzové tlačítko	ks	1	499,00	499,00
10	AT-IO	potvrzovací tlačítko	ks	0	512,73	0,00
11	LM-IO	pokojevé světlo	ks	1	990,48	990,48
12	DZT-IP	sesterský terminál DZT-IP	ks	0	17012,9	0,00
13	SWI9-24	systémový switch SWI9-24, redundant 2IO	ks	0	9497,87	0,00
14	G-SWI9	povrchový kovový box pro SWI9	ks	0	2 448,12	0,00
15	S8VK-G120-24	napájecí zdroj S8VK-G120-24 5A	ks	0	3 171,48	0,00
16	S8VK-G240-24	napájecí zdroj S8VK-G240-24 10A	ks	0	4 583,16	0,00
17	AP-KMT	krabice pro nástěnnou montáž AP-KMT	ks	0	42,57	0,00

Materiál elektromontážní

791,36

1		kabel UTP cat.5e	m	70	6,50	455,00
2		kabel CYKY 2x2,5	m	0	13,60	0,00
3		instalační lišta VK18x13	m	0	14,20	0,00
4		konektor RJ-45	ks	12	4,00	48,00
5		povrchová krabice jednoduchá	ks	5	42,12	210,60
6		povrchová krabice dvojitá	ks	1	77,76	77,76
7		montážní materiál (drobný spoj.	ks	0	200,00	0,00

Montáž

620,00

1	ZTD-B	pokojevý terminál BASIC s displejem	ks	0	80,00	0,00
2	PAT-E	pacientský terminál "easy"	ks	1	80,00	80,00
3	BT-B	lůžkové tlačítko BASIC s pohyblivým přívodem BT-B	ks	0	80,00	0,00
4	K-PAT	nástěnný držák pacientského terminálu	ks	1	50,00	50,00
5	SM	systémová zásuvka	ks	1	80,00	80,00
6	SM-B	lůžková zásuvka light SM-B	ks	0	80,00	0,00
7	ZTB-IO	tahové tlačítko do vlnka	ks	0	80,00	0,00
8	RAT-IO	volací a potvrzovací tlačítko	ks	2	80,00	160,00
9	RT-IO	nouzové tlačítko	ks	1	80,00	80,00
10	AT-IO	potvrzovací tlačítko	ks	1	80,00	80,00
11	LM-IO	pokojevé světlo	ks	1	90,00	90,00
12	DZT-IP	sesterský terminál DZT-IP	ks	0	300,00	0,00
13	SWI9-24	systémový switch SWI9-24, redundant 2IO	ks	0	250,00	0,00
14	G-SWI9	povrchový kovový box pro SWI9	ks	0	40,00	0,00
15	S8VK-G120-24	napájecí zdroj S8VK-G120-24 5A	ks	0	200,00	0,00
16	S8VK-G240-24	napájecí zdroj S8VK-G240-24 10A	ks	0	200,00	0,00
17	AP-KMT	krabice pro nástěnnou montáž AP-KMT	ks	0	40,00	0,00

Montáž, materiál elektromontážní

1 950,00

1		kabel UTP cat.5e	m	70	24,00	1 680,00
2		kabel CYKY 2x2,5	m	0	24,00	0,00
3		instalační lišta VK18x13	m	0	25,00	0,00
4		konektor RJ-45	ks	12	15,00	180,00
5		povrchová krabice jednoduchá	ks	5	15,00	75,00
6		povrchová krabice dvojitá	ks	1	15,00	15,00
7		montážní materiál (drobný spoj.	ks	0	30,00	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunikační systémy sestra pacient - vícepráce

Objekt: ZL_01- Změnový list č.1 - Nemocnice Teplice

Část: ZL_01.1 Chirurgie 5+6

Místo: Datum: 01.04.2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: 1SDZP družstvo Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	5 894,26
Dodávky zařízení	5 654,26
Montáž zařízení	240,00
Materiál elektromontážní	0,00
Montáž, materiál elektromontážní	0,00
2) Ostatní náklady	500,00
Stavební přípomoc	500,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 394,26

ROZPOČET

Stavba: Komunikační systémy sestry pacient - vícepráce

Objekt: ZL_01- Změnový list č.1 - Nemocnice Teplice

Část: ZL_01.1 Chirurgie 5+6

Místo: Datum: 01.04.2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: 1SDZP družstvo Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **5 894,26**

Dodávky zařízení, montáž **5 894,26**

Zařízení **5 654,26**

1	ZTD-B	pokojevý terminál BASIC s displejem	ks	2	2 784,56	5 569,12
2	PAT-E	pacientský terminál "easy"	ks	0	5 005,50	0,00
3	BT-B	lůžkové tlačítko BASIC s pohyblivým přívodem BT-B	ks	0	979,55	0,00
4	K-PAT	nástěnný držák pacientského terminálu	ks	0	145,43	0,00
5	SM	systémová zásuvka	ks	0	971,64	0,00
6	SM-B	lůžková zásuvka light SM-B	ks	0	1 817,44	0,00
7	ZTB-IO	tahové tlačítko do vlhka	ks	0	853,72	0,00
8	RAT-IO	volací a potvrzovací tlačítko	ks	0	918,14	0,00
9	RT-IO	nouzové tlačítko	ks	0	499,00	0,00
10	AT-IO	potvrzovací tlačítko	ks	0	512,73	0,00
11	LM-IO	pokojevé světlo	ks	0	990,48	0,00
12	DZT-IP	sesterský terminál DZT-IP	ks	0	17012,9	0,00
13	SWI9-24	systémový switch SWI9-24, redundant 2IO	ks	0	9497,87	0,00
14	G-SWI9	povrchový kovový box pro SWI9	ks	0	2 448,12	0,00
15	S8VK-G120-24	napájecí zdroj S8VK-G120-24 5A	ks	0	3 171,48	0,00
16	S8VK-G240-24	napájecí zdroj S8VK-G240-24 10A	ks	0	4 583,16	0,00
17	AP-KMT	krabice pro nástěnnou montáž AP-KMT	ks	2	42,57	85,14

Materiál elektromontážní **0,00**

1		kabel UTP cat.5e	m	0	6,50	0,00
2		kabel CYKY 2x2,5	m	0	13,60	0,00
3		instalační lišta VK18x13	m	0	14,20	0,00
4		konektor RJ-45	ks	0	4,00	0,00
5		povrchová krabice jednoduchá	ks	0	42,12	0,00
6		povrchová krabice dvojité	ks	0	77,76	0,00
7		montážní materiál (drobný spoj.	ks	0	200,00	0,00

Montáž **240,00**

1	ZTD-B	pokojevý terminál BASIC s displejem	ks	2	80,00	160,00
2	PAT-E	pacientský terminál "easy"	ks	0	80,00	0,00
3	BT-B	lůžkové tlačítko BASIC s pohyblivým přívodem BT-B	ks	0	80,00	0,00
4	K-PAT	nástěnný držák pacientského terminálu	ks	0	50,00	0,00
5	SM	systémová zásuvka	ks	0	80,00	0,00
6	SM-B	lůžková zásuvka light SM-B	ks	0	80,00	0,00
7	ZTB-IO	tahové tlačítko do vlhka	ks	0	80,00	0,00
8	RAT-IO	volací a potvrzovací tlačítko	ks	0	80,00	0,00
9	RT-IO	nouzové tlačítko	ks	0	80,00	0,00
10	AT-IO	potvrzovací tlačítko	ks	0	80,00	0,00
11	LM-IO	pokojevé světlo	ks	0	90,00	0,00
12	DZT-IP	sesterský terminál DZT-IP	ks	0	300,00	0,00
13	SWI9-24	systémový switch SWI9-24, redundant 2IO	ks	0	250,00	0,00
14	G-SWI9	povrchový kovový box pro SWI9	ks	0	40,00	0,00
15	S8VK-G120-24	napájecí zdroj S8VK-G120-24 5A	ks	0	200,00	0,00
16	S8VK-G240-24	napájecí zdroj S8VK-G240-24 10A	ks	0	200,00	0,00
17	AP-KMT	krabice pro nástěnnou montáž AP-KMT	ks	2	40,00	80,00

Montáž, materiál elektromontážní **0,00**

1		kabel UTP cat.5e	m	0	24,00	0,00
2		kabel CYKY 2x2,5	m	0	24,00	0,00
3		instalační lišta VK18x13	m	0	25,00	0,00
4		konektor RJ-45	ks	0	15,00	0,00
5		povrchová krabice jednoduchá	ks	0	15,00	0,00
6		povrchová krabice dvojité	ks	0	15,00	0,00
7		montážní materiál (drobný spoj.	ks	0	30,00	0,00